
UCHWAŁA NR XXV/177/2021 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 920 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4, i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 na łączną kwotę 
1 495 890 zł oraz określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w §1, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Kubasik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B697C5D-C57C-4B12-87D2-216E43557DF2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Lp. Nazwa zadania kwota (w zł) Ostateczny termin realizacji 
 Zadania majątkowe:   

1. 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1377F w m. 
Dobiegniew” – dokumentacja. 157 440,00 30-06-2022r. 

 Zadanie bieżące:   

1.  
Odnowa nawierzchni dróg powiatowych z nadzorem 
inwestorskim. 1 320 000,00 30-06-2022r. 

2. 
Renowacja drzwi w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Strzelcach Kraj. 18 450,00 30-06-2022r. 

Razem: 1 495 890 ,00 X 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/177/2021

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B697C5D-C57C-4B12-87D2-216E43557DF2. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2021 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie kwota (w zł) 
1 2 3 4 5 

600   Transport i łączność 1 477 440,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 477 440,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 294 507,35 

  4300   Zakup usług pozostałych 25 492,65 

  6050 Wydatki inwestycyjne  157 440,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 18 450,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 18 450,00 

  4270 Zakup usług remontowych 18 450,00 

Razem: 1 495 890,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/177/2021

Rady Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego

z dnia 20 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B697C5D-C57C-4B12-87D2-216E43557DF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na wnioski Referatu Dróg Starostwa Powiatowego wm. oraz Powiatowego Urzędu Pracy w Strzelcach 
Kraj. projekt uchwały uwzględnia wydatki roku 2021 jako niewygasające, do rozliczenia w roku 2022 

- jak niżej: 

1)inwestycja „Przebudowa drogi powiatowej nr 1377F w m. Dobiegniew”  - koszty dokumentacji – 
kwota wydatków niewygasających to 157 440 zł, 

2)odnowa nawierzchni dróg powiatowych z nadzorem inwestorskim – kwota wydatków niewygasających 
to 1 320 000 zł, 

3)renowacja drzwi w Powiatowym Urzędzie Pracy w Strzelcach Kraj. – 18 450 zł. 

Przewiduje się zakończenie zadań w I półroczu 2022 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B697C5D-C57C-4B12-87D2-216E43557DF2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



